WYCHODZI
JAKO PISMO
DODATKOWE.

KORRESPONDENT

PRZY
GAZECIE
WARSZAWSKIEJ.

ROLNICZY, HANDLOWY I PRZEMYSŁOWY.

Dnia 25 Stycznia 1883 roku.

N^o 4

13 (25) Stycznia 1883 r.

Uprawa kukurydzy i jój zadołowanie na paszę.

przez
Zygmunta Gawareckiego.

(Dalszy ciąg.—Patrz Nr. 3).

Potrzebna ilość robotników do ścięcia dziennie hektaru kukurydzy. — Sposób, w jaki się to ścięcie odbywa. — Zwózka kukurydzy do zadołowania i jak się ona odbywa.